São Paulo, 16 de junho de 2015
RGL n.º 802/2015
Of. SGP n.º 2945/2015
Senhor Prefeito

Atendendo a solicitação da Comissão de Constituição, Justiça e Redação desta Assembleia Legislativa, encaminho a Vossa Excelência o incluso avulso do Projeto de lei Complementar n.º 3, de 2015, de autoria do Deputado Itamar Borges, visando obter a manifestação dessa Municipalidade acerca da criação da Aglomeração Urbana de Araçatuba.

À oportunidade reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.
Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ CARLOS DOS REIS NONATO
Digníssimo Prefeito Municipal
SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ - SP